

PIELGRZYMKA DO WŁOCH

w Roku Jubileuszowym

WENECJA - WERONA - SIRMIONE - PARMA - VERNAZZA - MANAROLA - LUKKA -
PIZA - SIENA - RZYM - ASYŻ - FLORENCJA

22 kwietnia - 3 maja 2025 r.



Dzień 1 (22 kwietnia, wtorek)

Msza Święta na rozpoczęcie pielgrzymki o godz. 22:00. Wyjazd grupy autokarowej, nocny przejazd do Włoch.

Dzień 2 (23 kwietnia, środa)

Zbiórka uczestników grupy samolotowej na lotnisku w Poznaniu o godz. 4:00. Odprawa i przelot do **Wenecji** (5:45 - 7:25). Odbiór uczestników z lotniska i przejazd na śniadanie. Po spotkaniu z grupą autokarową przejedziemy do Wenecji. Głównym placem miasta jest **Plac św. Marka z Bazyliką** i Dzwonnica poświęconą temu Świętemu. Dostaniemy się tam płynąc rejssem po Canale Grande. Następnie ruszymy na spacer weneckimi uliczkami i mostami w kierunku **Mostu Rialto** - wizytówki miasta, wznoszącego się nad Canale Grande. Po zwiedzaniu przejedziemy na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3 (24 kwietnia, czwartek)

Kolejny dzień naszego pielgrzymowania rozpoczniemy od zwiedzania **Werony** - stolicy regionu Veneto, w której zobaczymy **kościół św. Zenona**, **rzymski amfiteatr**, **Piazza Dei Signori**. Werona słynie również z dramatu kochanków Romea i Julii, zatem nie może zabraknąć dziedzińca domu i najstojniejszego balkonu świata. Po zwiedzaniu miasta przejedziemy do **Sirmione** - jednej z najpiękniej położonych miejscowości nad Jeziorem Garda. Po odpoczynku przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 4 (25 kwietnia, piątek)

Tego dnia nawiedzimy sanktuarium „zawieszane między niebem a ziemią” na wysokości 774 m n.p.m. - **Sanktuarium Madonna della Corona**. Następnie przejedziemy do **Parmy**, gdzie zobaczymy **Katedrę**, **Baptysterium**, **Klasztor św. Jana Ewangelisty** oraz inne zabytki miasta, m. in. **Plac Garibaldi**, **Pałac Pillota** czy **Teatr Farnese**. Następnie przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 5 (26 kwietnia, sobota)

Następny dzień naszego pielgrzymowania spędzimy na riwierze liguryjskiej, a konkretnie odwiedzając dwa malownicze miasteczka z historycznego regionu rolniczego **Cinque Terre**: **Vernazzę** oraz **Manarolę**. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 6 (27 kwietnia, niedziela)

Nasze pielgrzymowanie tego dnia rozpoczniemy od wizyty w jednym z klejnotów Toskanii - **Lukki**. Tam zobaczymy katedrę św. Marcina, kościół św. Michała, wieżę Guinigi oraz Plac Amfiteatru, na którym będzie okazja skosztować tradycyjnego toskańskiego ciasta - buccellato. Następnie przejedziemy do **Pizy**, słynącej z Placu Cudów i znajdujących się na nim: Baptysterium, Katedry i dzwonnicy, czyli Krzywej Wieży. Po zwiedzaniu powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 7 (28 kwietnia, poniedziałek)

Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w Sienie - jednym z najpiękniejszych średniowiecznych włoskich miast. Spacerując po starym mieście, wśród wielu jego zabytków, zobaczymy: Piazza del Campo, katedrę, dom narodzin św. Katarzyny Sieneńskiej. Następnie przejedziemy do Wiecznego Miasta - Rzymu. Nasze pielgrzymowanie u stóp Apostołów rozpoczniemy od nawiedzenia dwóch bazylik większych, w których znajdują się Drzwi Święte: **Bazyliki Św. Janów na Lateranie** - głównej świątyni, która jest katedrą biskupa Rzymu oraz przejścia przez Drzwi Święte oraz **Bazyliki Matki Bożej Większej**, nazywanej Śnieżną. Następnie przejedziemy na obiadokolację i nocleg.

Dzień 8 (29 kwietnia, wtorek)

Kolejny dzień zwiedzania stolicy Włoch rozpoczniemy od nawiedzenia **Bazyliki św. Piotra** - miejsca pochówku św. Piotra, gdzie pomodlimy się przy grobie św. Jana Pawła II oraz przejdziemy przez Drzwi Święte. Następnie ruszymy na spacer urokliwymi uliczkami Rzymu. W programie m.in. Zamek Anioła, Plac Navona, Schody Hiszpańskie, Fontanna di Trevi, Panteon, Plac Wenecki z Ołtarzem Ojczyzny, Kapitol, Fora Rzymskie i Koloseum. Powrót na obiadokolację i nocleg.

Dzień 9 (30 kwietnia, środa)

Ostatni dzień pobytu w Wiecznym Mieście obejmuje wizytę w Katakumbach św. Kaliksta - w jednym z największych i najważniejszych podziemnych cmentarzy w Rzymie. Następnie udamy się do **Bazyliki św. Pawła za Murami** - jednej z czterech Bazylik Większych, miejsca pochówku Apostoła Narodów - św. Pawła, w której znajdują się Drzwi Święte. Następnie przejedziemy na obiadokolację i nocleg.

Dzień 10 (1 maja, czwartek)

Wczesnym rankiem wyruszymy w kierunku **Asyżu** - miasteczka położonego w Umbrii, które związane jest z założycielem jednego z zakonów - św. Franciszkiem. Tam, oprócz **Bazyliki** poświęconej Świętemu, zobaczymy **główny plac miasta z Bazyliką Św. Klary** oraz **Kościół Matki Bożej Większej**, w której pochowany został bł. Carlo Acutis. Następnie przejedziemy na nocleg i obiadokolację.

Dzień 11 (2 maja, piątek)

Kolejny dzień naszego pielgrzymowania rozpoczniemy od **Florencji** - stolicy Toskanii, gdzie zobaczymy **Plac i kościół Santa Maria Novella** z bogato zdobioną fasadą, **katedrę**, która do tej pory jest największym budynkiem miasta, **Plac della Signoria** z pałacem, **Dom Dantego** oraz jedną z najważniejszych świątyń Florencji - **Bazylikę Świętego Krzyża**. Po zwiedzaniu miasta grupa samolotowa przejedzie na lotnisko, przelot do Poznania (19:40-21:20). Grupa autokarowa przejedzie na obiadokolację i nocleg w okolicy Wenecji.

Dzień 12 (3 maja, sobota)

Po śniadaniu wyruszymy w drogę powrotną do Polski. Przyjazd w godzinach nocnych. Zakończenie pielgrzymki.

Kolejność programu może ulec zmianie.



CENA PIELGRZYMKI: 1600 zł + 840 euro (wersja samolotowa: + 400 zł)

Cena w EURO uzależniona od wielkości grupy: >45os. 840 €, 40-44os. 870 €, 35-39os. 910 €, 30-34os. 960 €

Cena zawiera: przejazd klimatyzowanym autokarem, noclegi w hotelach 3 i 4*, wyżywienie wypisane w programie (śniadania i obiadykolacje), opiekę pilota, ubezpieczenie podstawowe KL do kwoty 200 000 zł, NNW do kwoty 30 000 zł, bagaż do kwoty 2 000 zł.

Cena nie zawiera: biletów wstępów, wjazdów do miast, lokalnych opłat i miejscowych przewodników na co dodatkowo przeznaczyć trzeba 250 € (płatne pilotowi), dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i chorób przewlekłych (312 zł/os), rozszerzenia ubezpieczenia KL (120 zł/os), dopłaty do pokoju jednoosobowego (390 €), wydatków osobistych.



**Biuro Podróży
Marideo**
ul. Dębowa 1 63-004
Tulce
tel. 510-112-593,
biuro@marideo.pl
www.marideo.pl